Estado de Santa Catarina

Prefeitura Mnicipal de Jardinopolis

Funcao

Legi sl ativa

Adm ni stracao
Segur anca Publica
Assi stencia Soci al
Saude

Educacao

Cul tura

Ur bani sno

Habi t acao
Sanearnent o

Gest ao Anbi ent al
Agricul tura

I ndustria

Conuni cacoes
Transporte
Desporto e Lazer
Encar gos Especi ai s
Reserva de Contingencia

Execucao dos Orcanentos (Art.

Novenbro a Dezenbro de

2017

Dot acao do

Exercicio

750.
1.927.

102.
. 782,75
. 913, 99
. 384,11
. 000, 00
. 525, 35
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 843, 32
. 445, 30
. 000, 00
. 121, 47
143.
133.
. 000, 00

14. 896.

000, 00
500, 00
411, 03

006, 89
000, 00

934, 21

20, Inciso XIlI) - Despesa por

12.

Enpenhado

634.

. 855.

28.
911.

. 592.
. 398.

101.
295.
133.

94.

. 494,

247.

. 405.

113.
123

430.

No Ano

644, 28
685, 13
613, 33
496, 53
060, 45
479,76
406, 09
119,78
135, 98
150, 50

0, 00
834, 07
409, 90
443, 50
362, 84
759, 77

. 994, 86

0, 00

596, 77

DORI LDO PEGORI N

Prefeito Minicipal

SI LVANA NADALETI
053. 165. 409- 56
033679/ 05
CONTADCRA

Funcao

Li qui dado
No Peri odo

112.
355.
6
191.
527.
474
15.
90.
8
8

245.
74.

175.

. 288, 33
39.

2. 336.

958, 32
815, 68
897, 03
993, 89
224,27
906, 74
951, 63
074,70
356, 10
400, 00

0, 00
717, 49
372,02

0, 00
971,70

817,94
0, 00

745, 84

12.

Li qui dado

. 494,
247.

. 405.

88.
123.

405.

No Ano

. 644, 28
. 685, 13
. 613, 33
. 496, 53
. 060, 45
. 479,76
. 406, 09
. 119,78
. 135, 98
. 150, 50

0, 00
834, 07
409, 90
443, 50
362, 84
987, 65
994, 86

0, 00

824, 65



